事 務 連 絡

２０２１．０６．１４

会  員  各  位

会長 高 濱 洋 嘉

常勤役員専用メールアドレスの開設について

 今般、常勤役員４名の専用メールアドレスを下記の通り開設致しました。

 つきましては、各役員へのご意見・ご報告等ございましたら、ご活用の程宜しく

お願い致します。

記

【会  長】      高 濱 洋 嘉 ： h-takahama@inlandsea-pilots.jp

【総務担当副会長】   藤 田 吉 久 ： y-fujita@inlandsea-pilots.jp

【技術担当副会長】   杉 本   満 ： m-sugimoto@inlandsea-pilots.jp

【経理･養成担当副会長】 北 田 正 昭 ： m-kitada@inlandsea-pilots.jp

以  上

mailto:h-takahama@inlandsea-pilots.jp
mailto:y-fujita@inlandsea-pilots.jp
mailto:m-sugimoto@inlandsea-pilots.jp
mailto:m-kitada@inlandsea-pilots.jp